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IIpeiicKypaHT IVIaTHBIX MeIUIUHCKHUX YCJIYT, OKa3biBaeMbIX B O310poBuTeIbHOM HeHTpe ¢ 20.01.2019

HaumeHoBaHue nmpoueaypbi:

DnekTpodope3 MOCTOSTHHBIM, UMITYJIbCHBIM TOKAMH

Huannnamorepanus

AMimnynscrepanus

JlapconBaiin3anysi MeCTHas

VYibrpaduoneroBoe 00IydeHUST MECTHOE

JlazepoTteparnus, MarHuToJIa3epoTepanus

Bunumoe nndpaxpacHoe obiyuenue ooriee, MECTHOE

ITHeBMOKOMIpeccronHas Tepanus (Jlumdomar)

MexaHn4ecKHil anmapaTHbli MaccaX Ha MaCCaKHOM KYIIETKE C JIOKATbHOM TepMOTEpaInuein
MexaHn4ecKni anmapaTHbIM MacCak Ha MacCaKHOM KYIIETKE € JJIEKTPOCTUMYJISILIUEN MBIIIIL
WHransunn nekapcTBEHHBIE

WHranauun ynpTpa3ByKOBbIE

ApomacduroTepanus

EI[I/IHI/II_Ia N3MCPECHUA

nporenypa
npornenypa
nporeaypa
nporeaypa
nporuenypa
nporenypa
nporenaypa
nporenaypa
nporenypa
nporenypa
nporenaypa
nporeaypa

nporenypa

Ha 1 mamuenra

CTONMOCTE

yciyru, 6en.pyo

5,16
5,99
5,99
5,99
3,37
3,82
3,82
6,24
6,87
6,87
3,00
3,00

3,00
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lanorepanus

lanorepanus ais nerewt (no 17 ner)

Bannsr MunepanbHblie (OUIIOPUTHBIC)

CyxoBo3ayniHbie yriiekucibie BanHbI("'Peabokc")
[Tapoyrnekcnas Banna "OKKEPBUJIb KOMBU"
JlekapcTBeHHbIC BaHHBI, CMEIIIAHHBIC BAHHBI (CKUTUIAPHBIC)
[TapaduHOBBIE anmIMKaUu

ATIUIMKAIUK callpoIiesieBOM Ips3u MecTHas (0JHa 30HA)
O6mas repmotepanus B CITA-karicyne

Jymu (70KAeBOH, HUPKYIISPHBIN)

Jyi cTpyeBOU, KOHTPACTHBIN

ITogBoaHBIN qyII Maccax

Bannsl npecHeie, apoMaTH4ecKue

Bannub! BUXpeBbIe, BHOPAIIMOHHBIE

BanHbI )keMuyKHbIE

Koxkreitnu kucnopoiasie

Cayna nnguBuayanbHas ("Keagposas 60uka')

Maccax BOpOTHUKOBO# 30HBI (3a/IHEN TOBEPXHOCTH 1I€H, CTIMHA A0 ypoBHs [V rpynHOro no3BoHka,

nepeHel TOBEPXHOCTH IPYAHOM KIETKH J10 2-T0 pedpa)

npoueaypa

ga | mamuenra

nporenypa
nporenaypa
nporenypa
nporenypa
nporeaypa
nporeaypa
nporuenypa
nporenypa
npoueaypa
npoueaypa
nporenypa
nporenypa
npoueaypa
nporeaypa
nporenypa

nporenypa

6,49

5,74
3,90
7,89

11,51
5,04
5,04
6,30

10,09
3,90
5,99
9,30
3,50
4,64
4,64
1,97

11,92
8,10
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Maccax meiHo-TpyIHOT0 OT/Aela O3BOHOYHHUKA(00IaCcTH 3aJHEH TOBEPXHOCTH LIEH U 00JaCTH
CIUHBI 0 IEPBOrO MOSICHUYHOTO IMO3BOHKAU OT JIEBOM 10 MPaBOi 3a/iHEN aKCUIUIIPHON JTMHUN)

Maccax o61acTy T03BOHOYHHKA (001aCTH 3a/1HEH MOBEPXHOCTH LIEH, CIIUHBI U TIOSICHUYHO-
KpEeCTIIOBOM 00JIaCTH OT JIEBOH 10 MPaBOi 3aiHeH aKCHIIIIPHOM JIMHUN )

Maccax cnunbl (ot VII mefinoro 10 [ mosiCHUYHOTO MO3BOHKA U OT JIEBOH JI0 IIPaBOil cpeHen
AKCWUISIPHOM JIMHUU, y JIETeH - BKIItOUas MOSICHUYHO-KPECTIIOBYIO 00J1aCTh)

npoueaypa

nporenypa

npoueaypa

10,80

13,50

8,10



